[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA APOIO A CONSTRUÇÃO DE UMA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DE APIS E AMIGOS DO AUTISTA DA BAIXA MOGIANA “FONTE VIVA” EM NOSSO MUNICÍPIO
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente o apoio para a construção de uma sede da Fonte Viva em nosso Município.

                                                         JUSTIFICATIVA
A Fonte Viva já possui um terreno cedido pela Prefeitura, porem não consegue financiamento junto aos Bancos.

A Fonte Viva tem intenção de trabalhar em nosso Município com alunos a partir de 9 anos de idade, permanecendo em Mogi Guaçu com os alunos abaixo desta faixa etária.

     Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 18 outubro de 2010.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]